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SAN MATEO ATENCO S
ESTADO DE ACTIVIDADES
MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 294,269,498.57 263,886,151.69
Ingresos de Gestion 68,709,957.38 62,758,410.42
Impuestos 51,945,359.34 47,866,007.75
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 688,794.00 688,794.00
Derechos 14,514,585.45 12,777,047.02
Productos 1,232,703.39 1,103,129.45
Aprovechamientos 328,515.20 323,432.20
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 225,400,845.27 200,969,045.35

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

225,400,845.27

0.00
158,695.92
0.00
0.00
0.00
0.00
158,695.92

294,269,498.57

116,700,829.53
11,734,302.30
58,373,271.49
186,808,403.32

0.00

0.00
31,594,893.09
2,304,800.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
33,899,694.08

200,969,045.35

0.00
158,695.92
0.00
0.00
0.00
0.00
158,695.92

263,886,151.69

105,121,925.90
10,582,146.92
51,515,708.43
167,219,781.25

0.00

0.00
27,154,250.51
2,034,375.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,188,626.33
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SAN MATEO ATENCO

ESTADO DE ACTIVIDADES

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

54,765,174.37

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 9,052,177.76 8,032,218.43
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 9,744,049.04 5,088,177.08
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 239,504,324.20 209,528,803.09

54,357,348.60

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

MTRA. ANA AURORA MUNIZ NEYRA MTRO LUIS RODOLFO SANTIBANEZ CASTIL

CONTRALORA MUNICIPAL

LIC. MARTHA ESTHER DIAZ ARROYO
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